РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.09.2021  № 69
Об утверждении структуры
Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального

образования – Ершичский
район Смоленской области

           В соответствии с Федеральным  законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований»,  Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 13.09.2021 № 64 (в редакции решения Ешичского районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 68),
 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :
           1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

            - решение Ершичского районного Совета депутатов от 21.12.2012 № 54 «Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»;

             - решение Ершичского районного Совета депутатов от 29.12.2014 № 50       «О внесении изменений в решение Ершичского районного Совета депутатов                    от 21.12.2012 № 54 «Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»».

           3. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
	Председатель Ершичского районного Совета депутатов
 ______________О.Г.Авдюшкина

	Глава муниципального образования – Ершичский район Смоленской области
_________________ В.Е.Абраменков

                                                                                                  Приложение
                                                                            к решению Ершичского районного
                                                                            Совета депутатов  от 29.09.2021  № 69

Структура

Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

	Аппарат

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области